
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 Tiden rusar fram och vips upptäcker jag att 

vecka 39 bara har försvunnit. Så kan det bli men ordning ska återställas 

 

PRO-verksamheten kommer i gång mer och mer efter pandemiuppehåll. Onsdagen den 

6 okt arrangerade DS styrelse en ordf.träff i Bollnäs folkhögskola. Deltagare var ordf. 

från hälften av de föreningar som finns i PRO Gävleborg. För samorganisationerna var 

sju av tio representerade. Budskapen från föreningarna var att verksamhet pågår och 

utvecklas i många olika riktningar av intresserade medlemmar. Nästa ordf.träff är 

planerad till den 2 mars 2022. Hoppas det blir ännu fler föreningar som deltar då. 
 

Rådsverksamheten inom PRO Gävleborg aktiveras när Corona-restriktionerna upphör. 

DS-rådens uppgift är ju att vara en resurs för föreningsverksamheten. Det saknas dock 

medlemmar i följande råd där Hälsingland har ett lägre deltagande än Gästrikland. 

- Medlemsråd med Sylvia Bodin som sammankallande 

- Konsumentråd med Lena Wejander som sammankallande 

- Trafik-och säkerhetsråd med Tord Tallmarker som sammankallande 

- Studieråd med Kristina Berg som sammankallande 

Anmäl namn till Jana på kansliet pro.gavleborg@gavleborg.pro.se  /026-61 28 51 
 

Manifestationen den 1 okt blev ett lyckat arrangemang. I åtta av de tio kommuner som 

ingår i Region Gävleborg förekom aktiviteter med banderoll , plakat och ett uttalande 

som i några fall kunde överlämnas till en ledande politiker, som närvarande under 

demonstrationen. Det blev också riktigt bra uppmärksammat av lokalpressen. 

Budskapen var: Låga Pensioner, Digitalt Utanförskap och Svårighet med Kontanter  
 

Kommande möten som DS planerar för just nu, är PRO Gävleborgs Höstmöte den 10 

nov, som genomförs i Bollnäs folkhögskola och årets sista DS som blir den 8 dec.  

Till och från Höstmötet kan du som vanligt åka buss, som ordnas av distriktet.  
 

PRO Informerar sept 2021/2. Den 4 oktober kommer alla föreningar att kunna ta ut en 

rapport med sitt 65-årsdata inne i Harald. Dags att beställa almanackor för 2022. 

FHM nya allmänna råd innebär att vuxna personer som ännu inte är vaccinerade bör 

hålla avstånd till andra människor när det är möjligt. Särskilt utsatta är äldre 70-plus. 
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns kvar! 
 

Om PRO Riks efterlysning av Raketforskare och Prisundersökare se sid. 2 och 3 

mailto:pro.gavleborg@gavleborg.pro.se


 

 

Åsa Nordenskiöld, nyanställd medlemsutvecklare på PRO Riks kansli. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åsa söker en person från varje distrikt som kan vara ”Raketforskare”. En person som 

ska vara en viktig pusselbit i att bygga den ”Medlemsraket” som inom ramen för en 

femårsperiod kan medverka till kraftigt ökat medlemsantalet inom PRO. 

 

Följande krav ställs på den person som kan tänka sig att vara med under den planerade 

femårsperioden för att bygga ”medlemsraketen”. 

- Kunna tänka sig att vara med på hela resan 

- Ha ett stort intresse för att utveckla organisationen 

- Vara en social entusiasmerande inspirationsspridare 

- Vara en teambyggare och gärna ha lite pedagogisk känsla 

 

Följande får en ”raketforskare”: 

- Delta i gemensamma digitala workshops för att bygga strategi, påverka och bidra 

med distriktets erfarenheter. 

- Förhandsinfo och mallar, utbildningar och inspirationsföreläsningar 

- Bättre support både digitalt och hands on 

- Bli mer pålästa om nya trender än sina barnbarn 

 
Lämna förslag på namn, på någon som säger ja till uppdraget, till  
Jana pro.gavleborg.se@gavleborg.pro.se, senast den 15 okt. 
 
Frågor besvaras av Anita Walther, 070-616 52 12 

 

Allt material, inspelningar från möten samt min presentation hittar ni i ert team på 

Teams. Här kommer fortsatt allt material från våra möten att ligga. Ni måste ha er 

PRO-mejl för att logga in och jag kommer att kommunicera helt via den mejlen också. 

.



 

Hjälp till att pressa priserna! 

 

 

 

 

 

 

PRO söker dig som gillar att jämföra matpriser 
 

Uppdraget som prisundersökare är både viktigt och en uppskattad del av 

PRO:s konsument-arbete. Som prisundersökare bidrar du dessutom till den 

positiva bilden av PRO. Alla medlemmar är välkomna att vara med.  

 Uppdraget innebär att under en dag per år gå till en eller flera butiker och 

anteckna priserna på PRO:s matkasse. Många av PRO:s prisundersökare 

genomför undersökningen varje år och har nu varit med länge. De tycker att 

det är ett meningsfullt, socialt och roligt uppdrag. Vi behöver ha fler som 

ställer upp som prisundersökare – från alla PRO-distrikt och i alla kommuner 

runt om i landet. Inte minst för att vi ska kunna fortsätta att genomföra en hel-

täckande och relevant undersökning.  

 Har ni några prisundersökare i er förening? Anmäl dig till föreningen och 

distriktet om du vill vara med!  

Läs mer om undersökningen och se filmen om PRO:s prisundersökare på 

pro.se. 

Lämna förslag på namn till Jana pro.gavleborg.se@gavleborg.pro.se 

 

PS. I år firar PRO:s prisundersökning 30 år. 

Hjälp till att fira du också! 

PRISUNDERSÖKNINGEN 2021 
 


